

## Comune di Santa Maria della Versa

## (Provincia di Pavia)

Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 Cod. Fisc. – P. Iva: 01484840184 Telefono n.: 0385/278011-278220 – Fax n. 0385/79622 - 79108 C.A.P. 27047

## ESITO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TESORERIA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER IL PERIODO 01.07.2019-31,12.2023 - CIG 791639931E

**Denominazione** Comune di Santa Maria della Versa

Indirizzo Piazza Ammiraglio Faravelli,1 – Santa Maria della Versa - 27047 (PV)

Punti di contattoServizio economico finanziario – 0385.278220Sito internetwww.comune.santa-maria-della-versa.pv.itindirizzo e-mailinfo@comune.santa-maria-della-versa.pv.it

c.calatroni@comune.santa-maria-della-versa.pv.it

Pec:santamariadellaversa@postemailcertificata.itRUP:Rag. Maria Cristina Calatroni tel. 0385/278220

**Tipo di appalto** Servizio di tesoreria periodo 01.07.2019 / 31.12.2023

Luogo di esecuzione Santa Maria della Versa

**Luogo di prestazione** Comune di Santa Maria della Versa **CPV** 666000000-6 Servizi di tesoreria

**Divisione in lotti:** No

Entità dell'appalto importo complessivo stimato € 21.600,00 al netto di Iva

**CIG** 791639931E

**Durata dell'appalto** dal 01.07.2019 al 31.12.2023

**Criteri di aggiudicazione** Procedura aperta, offerta economicamente più vantaggiosa (70 punti offerta

tecnica, 30 punti offerta economica)

Offerte pervenute: 1
Offerte ammesse: 1

Ditta aggiudicataria CREDITO VALTELLINESE Società per Azioni, con sede Legale e Direzione

Generale in Piazza Quadrivio, 8 - 23100 Sondrio C.F. e P. IVA 00043260140

Punteggio tecnico 42,18/70

Punteggio economico 30/30 - Importo annuo richiesto € 4.166,40 oltre IVA

Punteggio totale 72,18/100

**Aggiudicazione** determinazione n. 69 del 25.06.2019

Santa Maria della Versa, 25.06.2019

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to Rag. Maria Cristina Calatroni